Архангельская область
Вельский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Двадцать второе заседание)

РЕШЕНИЕ

8 апреля 2021 года № 143

Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и
перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы
в сельском поселении «Пежемское»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 16
апреля 1998 года № 68-15-03 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших
муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных
образований Архангельской области», Уставом сельского поселения «Пежемское»,
Совет депутатов сельского поселения «Пежемское», решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке установления, выплаты и
перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском
поселении «Пежемское».

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов МО «Пежемское» №
37 от 25.02.2013г. «Об утверждении Положения «О порядке установления,
выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в
муниципальном образовании «Пежемское» и № 42 от 16.05.2013 «О внесении
изменений в Положение «О порядке установления, выплаты и перерасчета
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Пежемское».

3. Настоящее решения подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
сельского поселения «Пежемское».

Глава сельского поселения
«Пежемское» В.В. Трапезников

1